
1 75079

2 75082

3 75106

4 75083

5 75239

6 75088

7 75376

8 75084

9 75238

10 75261

11 75314

12 75262

13 75157

14 75286

15 75125

16 75326

17 75156

18 75087

19 75305

20 75251

Decisión sobre propuestas "Invitación a presentar propuestas para la ejecución de 

proyectos de I+D+i orientados al fortalecimiento de los grupos de I+D+i de la FAC y de sus 

Programa Estratégicos de CTeI - 2019"

FINANCIABLE

61,50

59,00

57,00

51,25

73,00

69,50

68,00

65,00

64,00

62,50

73,50

NO FINANCIABLE

RESULTADO

FINANCIABLE

FINANCIABLE

FINANCIABLE

Puntaje final

87,50

80,00

75,00

No. Código

NO FINANCIABLE

46,00

32,50

29,50

26,50

50,50

47,00

FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE

NO FINANCIABLE
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