

Decisión sobre propuestas "Invitación a presentar propuestas para la ejecución de proyectos de I+D+i orientados al fortalecimiento de los grupos de I+D+i de la FAC y de sus Programa Estratégicos de CTel - 2019"

No.	Código	Puntaje final	RESULTADO
1	75079	87,50	FINANCIABLE
2	75082	80,00	FINANCIABLE
3	75106	75,00	FINANCIABLE
4	75083	73,50	FINANCIABLE
5	75239	73,00	FINANCIABLE
6	75088	69,50	NO FINANCIABLE
7	75376	68,00	NO FINANCIABLE
8	75084	65,00	NO FINANCIABLE
9	75238	64,00	NO FINANCIABLE
10	75261	62,50	NO FINANCIABLE
11	75314	61,50	NO FINANCIABLE
12	75262	59,00	NO FINANCIABLE
13	75157	57,00	NO FINANCIABLE
14	75286	51,25	NO FINANCIABLE
15	75125	50,50	NO FINANCIABLE
16	75326	47,00	NO FINANCIABLE
17	75156	46,00	NO FINANCIABLE
18	75087	32,50	NO FINANCIABLE
19	75305	29,50	NO FINANCIABLE
20	75251	26,50	NO FINANCIABLE